CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EM, OJ. I ~:LI ~O.
EDlÇAo NÚMERO: 8 ?;?> - ": ~
JO ~AJI:~JUjJ J)~. ClD.t PORTARIA 170/2016'-----_.......--

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso
XXI, do artigo 19 do Regimento Interno da Câmara de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o servidor MOISES
LIMA DA TRINDADE, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 474.268.020-00,
residente e domiciliado nesta cidade na Rua Rocha Pombo, 530, Centro, Campo
Largo/Pr, do cargo de provimento em ,comissão de Diretor do Departamento de
Finanças, lotado no Departamento de Finanças da Câmara Municipal de Campo
Largo, onde percebia a remuneração mensal prevista no Anexo IV, da Lei n".
2425, de 28.10.12, para produção de efeitos a partir de 30.11.16.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 01 de Dezembro de 2016.

O

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 200 P 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) - 103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br